令和６年３月２５日

保護者の皆様・各位

                     京都市立祥豊小学校

                         校長  森口 光輔

離任のお知らせ

 陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校

教育発展のために、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和５年度の人事異動で、下記の教職員が退職及び異動することにな

りましたので、ご報告を致します。

－記－

西川 美華

中村 泉美

堤 貴子

稲荷 達哉

小川 文子

石塚 聖菜

下村 貞之

下川 はるか

＊離任式は、3月２８日（木）午前 8時４５分より、体育館で行います。

＊1 年生～5 年生は、8：30～8：40 に学校に着くように、各自、安全に気を付けて登校

してください。

＊参加されない場合でも、欠席連絡は必要ありません。